
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  4 del 11/03/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE  
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 20/03/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che questo ente dispone di n. 2 Toyota che vengono utilizzati dal servizio di protezione 
civile di San Lorenzo Nuovo e  di Gradoli per spostarsi  durante il periodo dell’antincendio ; 
Che necessita secondo legge  effettuare il bollo di circolazione  ai fini della circolazione stessa 
delle macchine n.2 Toyota, ; Che la spesa quantificata tramite l’ufficio ACI  è €. 258,57 Che la 
somma per la liquidazione dei bolli di circolazione sarà ritirata dall’economo Sig.ra Felici Rosa 
che provvederà ad effettuare presso l’Aci i pagamenti;  
 
Che è altresì scadute la polizza di assicurazione della macchine Fiat Brava di proprietà dell’ente ; 
Che l’importo da liquidare alla Agenzia Unipol è pari ad euro 244,00 per tutto il 2013 
 
VISTA la bolletta  di pagamento inviata dall’  Enel  Distribuzione s.p.a., relativa alla fornitura di 
energia elettrica  dal periodo dicembre 2012 – gennaio 2013 alla sede comunitaria per un 
importo di €. 351,62  compreso IVA ; 
 
Visti i bollettini telefonici inviati dalla Telecom Italia  periodo  I° bimestre 2012 riguardante le 
linee telefoniche  0763/734630  €.239,50 e 0763/730028 €. 119,00 per un importo complessivo 
di €. 358,50   compreso IVA ;  
 
Vista  la nota inviata dal tesoriere Banco di Brescia relativa alle  spese postali di tesoreria dal 
periodo agosto – dicembre 2012, per un importo di €. 5,13; 
 
Che  le  spese contabilità ed o sopra descritte non sono  suscettibili di frazionamento secondo le 
normative previste in contabilità ed  obbligatorie per legge; 
 
Che si rende pertanto necessario procedere alla loro liquidazione 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare ai sotto elencati   gli importi a fianco iscritti come descritto in narrativa  
 
Di imputare altresì  la  spesa agli interventi di seguito riportati: 
Signora Felici Rosa  (Bolli di circolazione) €.    258,57           Intervento n.1010507, cap.2; 
Agenzia Unipol                                            €     244,00     Intervento n.1010403, cap.2; 
Telecom Italia                                              €.    358,50           Intervento n.1010503, cap.3 ; 
Banco di Brescia                                          €.        5,13           Intervento n 1010503, cap.4 
RR.PP.; 
Enel  S.p.A.                                                 €.     351,62          Intervento n 1010503, cap.6. 
Di dare atto che  le spese sopra descritte non sono suscettibili di frazionamento . 
Di imputare le somme descritte agli interventi  elencati  sul bilancio esercizio 2013 in corso di 
elaborazione. 
Di dare atto del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario.  
 
 

 


